Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura - Trento "LEGNO TRENTINO"

Vendita pubblicata il 24/10/2025 - 11:30 e scaduta 1l 07/11/2025 - 11:30

Riepilogo delle offerte presentate per ciascun lotto di legname

Prog. Classificazione del lotto

Denominazione Azienda

Ente/soggetto proprietario

Indirizzo

Lotto
venduto?

Vendita  Volume
acorpo tariffario

Legname in piedi
Assortimento unico

FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L.

FANTILEGNAMI S.R.L.

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L.

SARTORILEGNO SRL
TURRIMICHELE
PARIS ELIO E FIGLI S.R.L.

COMUNE DI MALE

38028 NOVELLA

38013 BORGO D'ANAUNIA
38011 AMBLAR-DON
38013 BORGO D'ANAUNIA
38027 MALE'

38020 RUMO

si

no 966,000 m*

Quantita p b P
netta/presunta rezzo base rezzo agg.ne
Offerta
725,000 m3 90,00 € 151,99 €
151,99 €
136,78 €
131,79 €
127,11 €
126,90 €
113,00 €
Var. 68,88% +/- su P.base : 61,99 € Nr. offerte : 6

* Offerte ancora da confermare



