

Vendita pubblicata il **24/10/2025 - 11:30** e scaduta il **07/11/2025 - 11:30**

Riepilogo delle offerte presentate per ciascun lotto di legname

Prog.	Classificazione del lotto	Ente/soggetto proprietario	Lotto venduto?	Vendita a corpo	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne
	Denominazione Azienda	Indirizzo						Offerta
1	Legname in piedi Assortimento unico	<b>COMUNE DI MALÉ</b>	si	no	966,000 m <sup>3</sup>	725,000 m <sup>3</sup>	90,00 €	151,99 €
	FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L.	38028 NOVELLA						151,99 €
	FANTI LEGNAMI S.R.L.	38013 BORGO D'ANAUNIA						136,78 €
	IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L.	38011 AMBLAR-DON						131,79 €
	SARTORILEGNO SRL	38013 BORGO D'ANAUNIA						127,11 €
	TURRI MICHELE	38027 MALE'						126,90 €
	PARIS ELIO E FIGLI S.R.L.	38020 RUMO						113,00 €
Var. <b>68,88%</b> +/- su P.base : <b>61,99 €</b> Nr. offerte : <b>6</b>								

\* Offerte ancora da confermare